
東京女子医科大学学会 

評議員会、総会、シンポジウムの開催方法変更のお知らせ 

平素より東京女子医科大学学会の運営にあたりましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申

し上げます｡ 

さて、例年 9月には、評議員会と総会・シンポジウムをを行っておりますが、新型コロナム

イルス（COVID-19）の感染拡大に鑑み、多くの方が一同に介する会合を避けるため、以下

のとおり開催方法を変更する運びとなりました。 

◇2020年評議員会 

日時 2020 年 9月１日（月） 17：00～17：30 

開催方法 Zoomミーティポグを用いたWeb開催 

◇総会 

開催方法 書面開催 

当学会の内規では、「第 4 条 学術集会 1．総会 2）総会では庶務シ会計シ監査報告を行

い，評議員会から提出された事項を審議し，承認を得る．」と規定されております。つきまし

ては、9 月 10 日以降に総会資料を各自ホーをペーウでご覧いただき、ご意見等ございまし

たら、9月 25日・（金）までに事務局宛にメールにてご連絡ください｡お寄せいただきました

ご質問への回答は、10 月 15日・（木）までに当学会ホーをペーウで回答させていただきます｡ 

◇シンポジウム 

日時 2020 年 9月 26 日（土） 13：00～15：00 

開催方法 Zoomムェビナーを用いたWeb開催 

参加を希望されます場合は、・「事前申込前の注意事項」をご一読の上、事前申込フォーをより

お申し込みください・ 申込期日 9月 15日】。参加に必要な情報は、後日、お申し込み時にご

登録いただきましたメールアドレス宛にご案内いたします。 

ンポジウムをの詳細は、当学会ホーをペーウをご覧ください。 

 シ事前申込フォーを https://forms.gle/GWknH5v7Y8cw54Ld6 

 シ学会ホーをペーウ http://www.twmu.ac.jp/gakkai/meeting/soukai_symposium.html 

 

 皆様にはご案内が遅くなりましたことを、改めてお詫び申し上げるとともに、Web・シ書面

開催に向けご理解いただけますようお願いいたします。 

2020 年 8月 1日 

東京女子医科大学学会 

https://forms.gle/GWknH5v7Y8cw54Ld6
http://www.twmu.ac.jp/gakkai/meeting/soukai_symposium.html

